Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2018 г.                                пгт. Старая Торопа                              № 108
Об уполномоченном органе по организации доступа к информации о деятельности  администрации городского поселения  поселок

Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области,

размещаемой в  сети Интернет в форме открытых данных
В соответствии с пунктом 7 статьи 7 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», администрация городского поселения поселок Старая Торопа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить уполномоченным органом по организации доступа к информации о деятельности администрации городского поселения  поселок

Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области,   размещаемой в  сети Интернет в форме открытых данных - администрацию   городского поселения  поселок  Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию и   размещению на   сайте администрации    Западнодвинского района Тверской области в сети «Интернет» в разделе «Открытые данные поселений. Городское поселение поселок Старая Торопа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации городского

поселения поселок Старая Торопа
О.Л. Грибалёва